平成２２年１２月２日

各      位

会 社 名  東 陽 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 白 石 好 孝

（コード番号  9306 東証・名証第1部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 山 岸 博 之

（TEL．052－ 581－ 0251）

固定資産の除却に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成２３年３月期第３四半期（連結および個別）において、下記のとおり特別損失を計上す

ることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社が所有する賃貸用施設において、契約終了により建物、設備を取壊すこととなりました。これ

により、平成２３年３月期第３四半期（連結および個別）において、１０７百万円を固定資産除却損

として特別損失に計上いたします。

２．今後の業績に与える影響

通期の業績予想につきましては、平成２２年１１月に不動産（土地・建物等）を売却いたしましたが、

今後の景気の先行きが不透明であり、また、不確定な要素が多々あると思われますので、連結および個

別とも現時点では前回公表の予想数値を据え置くものといたします。
なお、今後の業績推移に応じて修正の必要が生じた場合には、速やかに公表することといたします。

以上